
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2017 m. liepos 21  d. Nr. 17/05 

Klaipėda 

 

          Posėdžio data 2017 m. liepos 21 d. 12 val. 
          Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 
pirmininkė.  

          Sekretorė – Monika Povilavičiūtė, VLMA valdybos narė. 
Posėdyje dalyvavo VLMA valdybos nariai: N. Antanaitienė, M. Povilavičiūtė, B. 

Uselienė, E. Urbonė  ir V. Mieliulienė.  
 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VSAT kvietimo dalyvauti Jų 2017-08-26 organizuojamame dviračių žygyje 
„Sudie, vasara“.  

 
1. VLMA pirmininkė informavo valdybą apie gautą Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos Pakrančių apsaugos rinktinės kvietimą dalyvauti 2017-08-26 dviračių 

žygyje „Sudie, vasara“. Kadangi yra nurodytas dalyvių registracijos mokestis 10 eur 
dalyviui, pasiūlė asociacijos nariams, kurie dalyvaus žygyje, sumokėti registracijos 

mokestį.  
Valdyba susipažinusi su pateiktais dviračių žygio nuostatais ir visa likusia 
informacija, balsavo už asociacijos dalyvavimą renginyje, bei pritarė pirmininkės 

siūlymui Asociacijos nariams dengti registracijos mokestį. 
 

NUTARTA. 
           

1. Dalyvauti š.m. rugpjūčio 26 d. Valstybės sienos apsaugos tarnybos Pakrančių 

apsaugos rinktinės organizuojamame dviračių žygyje „Sudie, vasara“.  
 Asociacijos nariams, kurie dalyvaus renginyje, padengti registracijos mokestį iš 

VLMA lėšų. 
 VLMA pirmininkė įpareigota parengti skelbimą ir jį patalpinti į VLMA tinklalapį. 
 

 
Posėdžio pirmininkė                                                                          Neringa Antanaitienė 

 
Posėdžio sekretorė                                                                             Monika Povilavičiūtė 


